
27 avqust 2021-ci il, cümə 15

“Azərbaycan Meliorasiya və Su Təsərrüfatı” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti 
göstərilən çaylarda sahilbərkitmə işləri üzrə tikintinin satın alınması məqsədilə 

AÇIQ  TENDER  ELAN  EDİR
1. Quba rayonunun Qonaqkənd kəndinin 

Vəlvələçay (Cimiçay) çayının sel sularından 
mühafizəsi.

2. Quba rayonu ərazisində Qudyalçay 
çayında sahilbərkitmə işləri.

Təkliflərin qiymətləndirilməsində aşağı-
dakı meyarlara

üstünlük veriləcəkdir:
-aşağı qiymət, maların təchizatı, 

xidmətlərin göstərilməsi və işlərin başa 
çatdırılması müddətləri , ödəniş şərtləri 
və podratçının aidiyyəti işlər üzrə ixtisas 
uyğunluğu.

Tenderlə əlaqədar məlumat almaq üçün 
əlaqələndirici şəxsə müraciət etmək lazım-
dır.

Əlaqələndirici şəxs – Emin Quliyev.
Ünvan - Bakı şəhəri, Moskva prospekti 

69a.
Tikilməkdə olan meliorasiya və irriqasiya 

obyektlərinin birləşmiş müdiriyyəti
E-mail: tomiobm@mst.gov.az
Telefonlar- 431-08-64; Faks 430-79-57.
Maraqlananlar tenderin əsas şərtlər top-

lusunu almaq üçün yazılı müraciət etdikdən 
və aşağıda qeyd olunan hesaba “Quba 
rayonunun Qonaqkənd kəndinin Vəlvələçay 
(Cimiçay) çayının sel sularından mühafizəsi” 
obyekti üçün 1000 (bir min manat ), “Quba 
rayonu ərazisində Qudyalçay çayında 
sahilbərkitmə işləri” obyekt üçün isə 1200 
manat (bir min iki yüz manat) məbləğində 
vəsait ödədikdən sonra ala bilərlər.

Ödənilmiş iştirak haqqı heç bir halda geri 
qaytarılmır.

VÖEN - 1300300711
H/h- AZ 10 IBAZ 380700194497 

16100216
“Azərbaycan Beynəlxalq Bankı”nın Yasa-

mal filialı
M/h- AZ-

03NABZ01350100000000002944
VÖEN - 9900001881
SWIFT : IBAZAZ2Х (AZIPS-in üzvü)
İddiaçılar tenderdə iştirak üçün aşağıda-

kı sənədləri təqdim etməlidirlər:
- vergilərə və digər icbari ödənişlərə aid 

yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin 
olmaması haqqında arayış;

- son maliyyə dövrünə olan məlumatı 
əks etdirməklə iddiaçının fəaliyyəti haqqında 
vergi orqanları tərəfindən maliyyə hesabatı-
nın surəti;

- maliyyə vəziyyəti barədə bank arayışı;
- son bir il ərzində (fəaliyyətini dayan-

dırdığı müddət nəzərə alınmadan) vergi 
ödəyicisinin Azərbaycan Respublikası-
nın Vergi məcəlləsi ilə müəyyən edilmiş 
vəzifələrinin yerinə yetirilməməsi hallarının 
mövcud olmaması haqqında arayış;

- müflis elan olunmaması, əmlakı üzərinə 
həbs qoyulmaması, ödənişə yönəlmiş 
girovun olmaması, məhkəmənin qərarı ilə 
kommersiya fəaliyyəti dayandırılmış şəxs 
olmaması barədə vergi orqanınından arayış 
(yüklülük arayışı);

- qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və bank 
rekvizitləri, dövlət reyestrindən çıxarışın, 
nizamnamənin və şəhadətnamənin surəti;

-lisenziya və tenderdə xarici şirkətlər 
iştirak etdikdə onların Azərbaycan 
nümayəndəliyinin olmasını təsdiqləyən 
sənədlər;

- iddiaçının mikro, kiçik, orta və iri 
sahibkarlıq subyektlərinə aid olması ilə 
bağlı məlumat. Arayış Dövlət Statistika 
Komitəsindən alınır (son dövr üçün);

- satınalma prosedurlarının başlanma-
sından əvvəlki 5 il ərzində cinayətə görə 
məhkum olunmaması barədə məlumatlar;

- tender təklifini və satınalma 
müqaviləsini imzalamaq səlahiyyətinə malik 
olan şəxsin səlahiyyətlərini təsdiq edən 
sənəd;

- tender təklifi (tender təklifi zərflərin 
açıldığı gündən sonra ən azı 30 (otuz) bank 
günü qüvvədə olmalıdır);

- satınalan təşkilat tender təklifinin 
təminatını tender təklifinin ümumi qiymətinin 
1(bir) faizi məbləğində təqdim etməlidir. 
Təminatın qüvvədə olma müddəti tender 
təklifinin qüvvədə olma müddətindən azı 30 
bank günü çox olmalıdır.

İddiaçılar qeyd olunan sənədləri 10 sent-
yabr 2021-ci il saat 17.00-а qədər tender 
komissiyasına təqdim etməlidirlər.

İddiaçılar öz tender təkliflərini möhürlənib 
imzalanmış şəkildə 23 sentyabr 2021-ci il 
saat 17.00-а qədər 2 qat bağlı zərfdə (əsli 
və surəti olmaqla) təqdim etməlidirlər.

Göstərilən vaxtdan gec təqdim edilən 
təkliflər qəbul olunmayacaqdır.

Təklif zərfləri 24 sentyabr 2021-ci il 
saat 15.00-dа Bakı şəhəri, Hökumət evi, V 
mərtəbədə açılacaqdır.

İddiaçıların səlahiyyətli nümayəndələri 
zərflərin açılışı prosedurunda iştirak edə 
bilərlər.

Tender komissiyası

İctimai Televiziya və Radio Yayımları Şirkəti
dekorasiyanın hazırlanması və quraşdırılması işlərinin  

satın alınması məqsədilə 

AÇIQ  TENDER  ELAN  EDİR
Tender iştirakçılarına təklif 

edilir ki, dövlət satınalmalarının 
https://www.etender.gov.az/ 
vahid internet portalına (poortal) 
elektron imzaları vasitəsilə daxil 
olsunlar və tender haqqında 
ətraflı məlumatı əldə etsinlər. 
Müqaviləni yerinə yetirmək üçün 
tender iştirakçıları lazımi maliyyə 
və texniki imkanlara malik olma-
lıdırlar. Tenderdə iştirak etmək 
istəyən təşkilatlar müəyyən 
məbləğdə iştirak haqqını 
göstərilən hesaba köçürdükdən 
sonra müsabiqə üçün təkliflərini 
portal vasitəsilə təqdim edə 
bilərlər.

İştirak haqqı 50 manatdır.
İştirak haqqı heç bir halda geri 

qaytarılmır.
Bankın adı - “Kapital Bank” 

ASC-nin 1 saylı Nəsimi filialı 
Kod - 200112
VÖEN - 9900003611
M\h- AZ-

37NABZ01350100000000001944
S.W.İ.F.Т. - АIIBАZ2X
Təşkilatın adı - İctimai Televi-

ziya və Radio Yayımları Şirkəti
H/h - AZ11AI-

IB33010019441102259111
VÖEN - 2000435761 
İddiaçılar tenderdə iştirak 

üçün aşağıdakı sənədləri təqdim 
etməlidirlər:

- tenderdə iştirak haqqının 
ödənilməsi barədə bank sənədi;

- tender təklifi (zərfin açıldığı 
gündən sonra ən azı 30 bank 
günü müddətində qüvvədə olma-
lıdır);

- tender təklifi dəyərinin 1 (bir) 
faizi həcmində bank təminatı (for-
ma 2) (təminatın qüvvədə olma 
müddəti tender təklifinin qüvvədə 
olma müddətindən 30 bank günü 
çox olmalı və tender təklifinin 
ümumi qiymətinin 1 (bir) faizini 
təşkil еtməlidir).

- Azərbaycan Respublika-
sında vergilərə və digər icbari 
ödənişlərə aid yerinə yetirilməsi 
vaxtı keçmiş öhdəliklərin olub-ol-
maması barədə arayış;

- iddiaçının son bir ildəki 
fəaliyyəti haqqında vergi orqan-
ları tərəfindən təsdiq olunmuş 
maliyyə hesabatının surəti;

- iddiaçının son bir il ərzində 
maliyyə vəziyyəti barədə bank 
arayışı;

- iddiaçının tam adı, hüquqi 
statusu, nizamnaməsinin surəti, 
qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və 
rekvizitləri( hüquqi sənədlər nota-
rial təsdiqlə);

- iddiaçının ixtisasına aid 
məlumatlar (forma 3) (təsdiqedici 
sənədlər doldurulmuş forma 3-ə 
əlavə olunmalıdır);

işlərin keyfiyyəti barədə 
zəmanət (forma 4).

Sənədlər Azərbaycan dilində 
tərtib olunmalıdır (xarici dildəki 
tender sənədləri Azərbaycan 
dilinə tərcümə edilməlidir). İddia-
çılar tenderlə bağlı sualları portal 
vasitəsilə satınalan təşkilata 
ünvanlaya bilərlər. Tender 
proseduru “Dövlət satınalmaları 
haqqında” Azərbaycan Res-
publikasının Qanununa uyğun 
keçiriləcəkdir. İddiaçılar tenderdə 
iştirak üçün ixtisas göstəricilərinə 
aid sənədləri 15 sentyabr 2021-
ci il saat 11.00-a və tender təklifi 
ilə bank təminatı sənədlərini isə 
23 sentyabr 2021-ci il 15.00-a 
qədər portal vasitəsilə təqdim 
etməlidirlər.

İddiaçıların təklifləri 24 sent-
yabr 2021-ci il saat 11.00-da 
açılacaqdır. İddiaçılar açılışın 
nəticələrilə portal vasitəsi ilə tanış 
ola bilərlər.

QEYD: tenderdə iştirak, ten-
derin qiymətləndirilməsi və digər 
bütün prosedurlar yalnız elektron 
qaydada portal vasitəsilə aparılır.

B İ L D İ R İ Ş
“Azərbaycan Meliorasiya və Su 

Təsərrüfatı”ASC-nin Tikilməkdə 
olan Meliorasiya və İrriqasiya 
Obyektlərinin Birləşmiş Müdiriyyəti 
tərəfindən Ağstafa rayonunun 
Köhnəqışlaq, Yaradullu və Tat-
lı kəndlərinin əkin sahələrinin 
su təminatının yaxşılaşdırılması 
tədbirlərinin layihə sənədlərinin 
hazırlanması və Tovuz rayonu-
nun Yuxarı Öysüzlü kəndinin əkin 
sahələrinin su təminatının yaxşı-
laşdırılması məqsədilə Öysüzlü 

arxının yenidən qurulmasının layihə 
sənədlərinin hazırlanması üçün 
keçirilən elektron tender -də kifayət 
qədər iddiaçı olmadığından elektron 
tenderin vaxtı 7 bank günü uzadılır.

Tələb olunan sənədlər 3  sentyabr 
2021-ci il saat 17.00-a qədər 
elektron portal vasitəsilə təqdim 
edilməlidir. Tender təklifinin son 
təqdimatı tarixi 13 sentyabr 2021-ci il 
saat 17.00-a qədərdir.

Zərflərin açılışı 14 sentyabr 2021-
ci il saat 11.00-da olacaqdır.

"Şahdağ Turizm Mərkəzi"  
Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti

nəqliyyat vasitələri üçün şinlərin satın alınması məqsədilə

kotirovka sorğusu keçirir 
Maraqlanan təşkilatlar əsas şərtlər toplusunu almaq 

üçün əməkdaşımız Əli Əhmədzadə ilə , yaxud +994 77 
-277- 32- 51 nömrəli telefonla və ya ali.ahmadzada@shah-
dag.az E-mail ünvanı ilə əlaqə saxlaya bilərlər.

Zərflərin açılışı 2021-ci il sentyabrın 14-də Qusar rayo-
nu, Qusar-Ləzə avtomobil yolunun 29-cu kilometrliyində 
yerləşən “ Zirvə” oteldə keçiriləcəkdir.

Ünvan-AZ-3827, Qusar rayonu, Qusar-Ləzə avtomobil 
yolunun 29-cu kilometri.

Tender komissiyası

“Neftmaştəmir” ASC səhmdarlarının nəzərinə !
11 oktyabr 2021-ci il saat 11.00-

da “Neftmaştəmir” ASC səhmdarlarının 
növbədənkənar ümumi yığıncağı keçiriləcəkdir.

Ümumi yığıncağın gündəliyi:
1. Ümumi yığıncağın gündəliyinin təsdiq 

edilməsi.
2. Cəmiyyətin direktorunun fəaliyyətinə xitam 

verilməsi və yeni direktorun təyin edilməsi.
Ümumi yığıncaqda bütün səhmdarların 

iştirakı vacibdir. 

Ünvan- Bakı şəhəri, Zabrat 1 qəsəbəsi, 
Oktyabr küçəsi 52.

Əlaqə telefonları- (012) 550.27.86 (055) 
412.49.03

Qeyd-ümumi yığıncağın gündəliyi üzrə 
materiallarla ümumi yığıncağın təyin olunduğu 
vaxtdan 5-10 gün əvvəl qeyd edilən ünvana 
yaxınlaşaraq tanış oluna bilər.

“Neftmaştəmir”ASC-nin idarə heyəti

Professor Musa Quliyev bildirib ki, 
istənilən infeksiyanın “potensial fəallığı” 
iki əsas parametrlə – yoluxma sürəti 
(Ro indeksi) və letallıq (öldürücülük) 
əmsalı ilə dəyərləndirilir: “COVID – 
19 - un bir virusunun yoluxdurduğu 
xəstə sayı göstəricisi, yəni Ro indeksi 
2 – 2,2-dir. Koronavirus bu göstəriciyə 
görə qızılca (11–18), su çiçəyi (7 – 
12), parotit (11–14), hətta sələfi Mers 
– CoV- dan (3) belə nəzərəçarpacaq 
dərəcədə geri qalır. COVID –19 - da 

letallıq əmsalı, yəni 100 nəfərə düşən 
ölüm halı 3,6 faizdir. Bu göstəriciyə 
görə ebola (50 faiz), quş qripi (39,3 
faiz), Mers – CoV (35 faiz), donuz qripi 
(17,4 faiz) və qohumu Sars – CoV (9,6 
faiz) infeksiyalarından bir neçə dəfə 
zəifdir”.

Professor çox vacib, hamımızı 
düşündürən, millətimizə xas bir məsələ 
barədə də fikir söyləyib. Bildirib ki, 
yoluxmanın bir səbəbi də düzgün 
olmayan (öpüşərək görüşmək) ünsiyyət 
formasıdır. Bu ünsiyyət forması-
nın geniş yayılması 1990 - cı ildən 
bugünə qədər davam edir. Stereotip 
təkrarlanan halın hüceyrə yaddaşı-
na qeyri - iradi təkrarlanan hal kimi 
yazılmasının zaman müddəti, postnatal 
inkişafda ikinci uşaqlıq yaş dövrünün 
sonuna qədər davam etdiyindən, bu 
müddət 11 – 12 il olmalıdır. Biz hazırda 
bu arzuolunmaz və istəkxarici icra 
olunan vərdişin əsirinə çevrilmişik. 
Hazırkı artımda “Delta” ştammı ilə 
yanaşı, abnormal ünsiyyət də böyük rol 
oynayır. Bu ünsiyyət forması ölkənin 

bütün ailələrində var. COVID – 19 haq-
qında fikir bildirən hər kəs ölkədəki əsl 
həqiqət və reallığı görməlidir. Yoluxma-
nın səbəb faktorunu bilməli və xalqı bu 
istiqamətdə maarifləndirmək lazımdır 
ki, vətəndaşlar koronavirusdan qorun-
manın öz əllərində olduğunu bilib, düş-
künlük və ruhi sarsıntı keçirməsinlər”.

M. Qəniyev sosial şəbəkələrdə 
ölüm səbəblərinin əsasən koronavi-
rusla əlaqələndirilməsini yolverilməz 
adlandırıb: “Ölüm səbəbi yalnız 

patoloq – anatomun təsdiqindən sonra 
rəsmi mənbəyə istinadən verilməlidir. 
Naməlum ölüm səbəbləri COVID – 19- 
un statistikasına salınmamalıdır. Hər 
kəs bilməlidir ki, ölüm canlı aləm üçün 
haqdır və qaçılmazdır. Ona görə də 
canlı toxuma postnatal inkişaf dövründə 
mutasiya edərək subhüceyrəvi genom 
vahidini itirərək, irsiyyəti yaşatmaq 
üçün canlı həyata “əlvida” deyir. Dün-
yada doğum – ölüm nisbəti son on ildə 
2,2 - nin 1- ə nisbətindən çox olmayıb, 
bu gün isə 2,3- ün 1- ə nisbətindən də 
artıqdır. Yəni, doğum azalmayıb, hətta 
məlum nisbətdə artıb.

Professor bildirib ki, hər koronavi-
rus əlaməti virusa yoluxmaq mənasını 
vermir: “Bu günlərdə Ümumdünya 
Səhiyyə Təşkilatının təqdim etdiyi 
statistikaya əsasən, COVID – 19 
həyatımıza qədəm qoyandan sonra, 
qrip dünyada 98 faiz azalıb. İddia 
olunur ki, koronavirusun yoluxdurduğu 
hüceyrəyə digər virusların girməsinin 
qarşısı alındığından, qrip və digər viral 
infeksiyalar azalıb. Bu, tamamilə səhv 

və yanlış fikirdir. Bəli, əksər viruslar 
konkurent antaqonizm prinsipi ilə yo-
luxdurduğu hüceyrəyə digər virusların 
həm intra, həm də parasellülyar yolla 
daxil olmasının qarşısını alır. Korona-
virusa yoluxma zamanı isə vəziyyət 
tamamilə başqa cür olur. COVID – 19 
hüceyrəyə reseptor mexanizmlərlə 
daxil olduğuna görə, intra və parasel-
lülyar qapılar açıq qalır. Digər tərəfdən, 
hüceyrənin immun müqaviməti 
zəiflədiyinə görə hüceyrələrə daxil 

olan virusların hüceyrədaxili axın sürəti 
daha da intensivləşir. Yəni, COVID – 
19 digər virusların hüceyrələrə daxil 
olmasına nəinki mane olmur, hətta bu 
prosesi daha da sürətləndirir. Deməli, 
söylənilənlər tamamilə əsassızdır. 
Diaqnoz tam təsdiqlənmədiyi halda, hər 
temperatur yüksəlməsi, boğaz və ya 
qarın ağrısı koronavirus əlaməti deyil”.

Onun sözlərinə görə, viral infeksi-
yalardan qorunmanın ən etibarlı yolu 
peyvənd olunmaqdır: “Peyvəndləmə 
prosesinin əsasında vətəndaşların düz-
gün maarifləndirilməsi, peyvəndlərin 
alınması, daşınması, saxlanılması 
və tibb personalının ondan istifadəsi 
zamanı bütün mövcud təlimatlara dəqiq 
şəkildə əməl olunmasıdır. Əks halda, 
arzuolunmaz, hətta faciəli nəticələrə, 
eləcə də cəmiyyətdə qeyri - düzgün 
yanaşma tərzinin formalaşmasına 
səbəb ola bilər. Vətəndaşları bir daha 
əmin edirəm ki, COVID – 19 öldürmür. 
Öldürən profilaktik və şəxsi gigiyenik 
tədbirlərə əməl olunmaması, ruhi sar-
sıntı, stres, gərginlik, koronavirusa görə 
yaranan endogen ölüm qorxusudur. 
Peyvənd olunub, adi gigiyenik qay-
dalara riayət edib, normal həyatımıza 
davam etsək, bu bəladan birdəfəlik 
qurtula bilərik”.

İnfeksionistlər bildirirlər ki, 
 COVID–19 yeni infeksiyadır və ona 

qarşı təsirli dərman vasitəsi icad olun-
mayıb. Ümumiyyətlə, virus infeksiyala-
rına qarşı dərman vasitələrinin ərsəyə 
gətirilməsi üçün uzun illər lazımdır. Belə 
bir şəraitdə infeksiya ilə mübarizənin ən 
təsirli metodu məhz peyvəndlənmədir. 
Çünki vaksin olunmuş insanlarda 
həmin infeksiyaya qarşı həssaslıq 
müəyyən qədər itir. Əgər peyvənd olu-
nanlar həmin virusla təmasda olarlarsa, 
onlar yoluxmurlar, yoluxsalar belə, bu 
xəstəlik simptomsuz və ya yüngül keçir. 
Statistikaya görə peyvənd olunanlar 
arasında ağır halların və ölümlərin sayı 
çox azdır. Buna görə də vaksinasiya ən 
effektiv yol kimi vacibdir. Amma epide-
mioloji zəncirin qırılması üçün əhalinin 
müəyyən hissəsinin tam vaksinləşməsi 
lazımdır. Bu rəqəm Nazirlər Kabinetinin 
qəbul etdiyi Vaksinasiya Strategiyasın-
da öz əksini tapıb. Mövcud ştammları 
da nəzərə alsaq, bu, əhalinin təxminən 
70 – 80 faizini əhatə etməli, xəstəliyə 
qarşı immunitet formalaşmalıdır. 
İmmunitetin formalaşması isə iki cür 
– təbii və süni yolla olur. Təbii yolla, 
yəni insan xəstəlik keçirib immunlaşır, 
ya da süni – peyvənd yolu ilə. Süni yol 
daha etibarlı üsuldur. Çünki xəstəlik 
keçirmədən həmin infeksiyaya qarşı 
dözümlülük əldə etmək mümkün olur.

Avqustun 25- i tarixinə 
Azərbaycanda COVID – 19 əleyhinə 
6 milyon 335 min 305 milyon doza 
vaksin vurulub. 2 milyon 504 min 
655 vətəndaş vaksinin hər iki doza-
sını qəbul edib. Həmin şəxslər artıq 
qorunmuş hesab olunurlar. Peyvəndlər 
100 faiz qorumasa da, vaksinin hər iki 
dozasını qəbul edən şəxsdə müəyyən 
qoruyuculuq qabiliyyəti, immunitet 
formalaşır ki, o, yoluxsa belə, onda 
xoşagəlməz nəticələrin yaranmayacağı 
təsdiqlənib.

Sübutlu tərəfi tam araşdırılma-
masına baxmayaraq, hazırda bir sıra 
ölkələr – Türkiyə, Rusiya, İsrail və 
digər Avropa ölkələri üçüncü – buster 
(qüvvətləndirici) dozanı tətbiq etməyə 
hazırlaşırlar. Həssas qrupun yoluxma 
və ya xəstələnmə zamanı bu xəstəliyi 
daha ağır keçirmək ehtimalı çox oldu-
ğundan, o cümlədən həmin şəxslər ara-
sında hospitalizasiya və ölüm hallarının 
sayını azaltmaq üçün onlara üçüncü 
doza tövsiyə olunur. Bu, ölkəmizdə 
Səhiyyə Nazirliyinin, İcbari Tibbi Sığor-
ta üzrə Dövlət Agentliyinin və TƏBİB-in 
birgə bəyanatında öz əksini tapıb. İkinci 
doza vurulduqdan 6 ay sonra həmin 
şəxslər üçüncü dozanı qəbul etmək 
üçün müraciət edə biləcəklər. Vaksina-
siyanın ilk günlərində peyvənd olunmuş 
şəxslər bu ayın 15-dən etibarən üçüncü 
doza üçün müraciət edə bilərlər.

Zərifə BƏŞİRQIZI,  
“Xalq qəzeti”

Yoluxmanın artmasının bir səbəbi də 
düzgün olmayan ünsiyyət formasıdır

“Virus infeksiyalarının yaranma tarixi üzvi həyatın yaranma 
tarixi qədər qədimdir. Məsələn, ən cavan viral infeksiyalardan 
biri olan qripin yaşı 12 min ildir. Digər viral infeksiyaların tarixi 
isə qripdən də çox-çox qədimdir. Bu infeksiyalar müəyyən 
dövrlərdə insanlığa məhrumiyyətlər yaşatsa da, heç biri, “həyat 
enerjisini” söndürə bilməyib. Ona görə də yeni növ koronavirus 
(COVID-19) infeksiyasının insanlığa fəlakət gətirəcəyi qorxusu 
yoxdur. Çünki digərləri kimi, ona qarşı da peyvənd hazırlanıb 
və tətbiq olunur”. Bu fikirləri Azərbaycan Tibb Universitetinin 
farmakologiya kafedrasının müdiri, tibb elmləri doktoru, professor 
Musa Qəniyev ikinci ildir ki, bəşəriyyəti təhdid edən, insanları 
vahimədə saxlayan COVID – 19 – un iyulun son günlərindən 
başlayaraq, avqustda da davam edən yoluxma sayındakı artım 
dinamikasından danışarkən deyib.

Cəbrayıl, Zəngilan, Qubadlı və 
Ağdamda yarımstansiyalar tikilir 

“Azərenerji”dən  verilən 
məlumata görə, “Şükürbəyli” 
yarımstansiyasından 
40 km məsafədə tikilən 
“Cəbrayıl” yarımstansiya-
sına, Cəbrayıldan 45 km 
məsafədə yeni “Qubadlı” 
yarımstansiyasına, Qubad-
lıdan 29 km məsafədə yeni 
tikilən “Zəngilan” yarıms-
tansiyasına 110 kV-luq 
ikidövrəli elektrik verilişi xətti 
çəkilir. Hər üç yarımstansi-
yada 110 kV-luq açıq, 35 və 
10 kV-luq qapalı paylayıcı 
qurğular quraşdırılmaqla 
yeni inzibati bina inşa edilir. 
Yarımstansiyalar məsafədən 
idarə olunmaqla Dispetçer 
İdarəetmə sisteminə qoşu-
lacaq. “Cəbrayıl” yarımstan-
siyasında artıq işlər tamam-

lanmaqdadır. “Qubadlı” və 
“Zəngilan”da da işlərin çox 
hissəsi görülüb və sürətlə 
davam etdirilərək yaxın vaxt-
larda yekunlaşacaq. Bun-
dan başqa, hazırda Ağdam 
rayonunda 110/35/10 kV-luq 
iki yarımstansiya tikilir.

“Azərenerji” ASC-nin 

İctimaiyyətlə əlaqələr 
mərkəzinin rəisi Teymur Ab-
dullayevin verdiyi məlumata 
görə “Ağdam-1” və “Ağ-
dam-2” yarımstansiyalarının 
tikintisi sürətlə davam etdirilir 
və sözügedən yarımstansiya-
lara “Xındırıstan” yarımstan-
siyasından 40 km məsafədə 
ikidövrəli 110 kilovoltluq 
yüksəkgərginlikli elektrik 
verilişi xətti çəkilir.

Qeyd edək ki, bu günə 
qədər “Azərenerji” tərəfindən 
Füzulidən Şuşaya 75 km, 
Daşkəsəndən isə Kəlbəcərə 
70 km məsafədə 110 kV-luq 
ikidövrəli elektrik verilişi 
xətti çəkilib və 110/35/10 
kV-luq “Şuşa” və “Kəlbəcər” 
yarımstansiyaları tikilərək 
istismara verilib. Həmçinin 

Füzuli şəhərində 110/35/10 
kV-luq “Füzuli” yarımstan-
siyası tikilib, eyni zaman-
da Füzuli rayonundakı 
“Şükürbəyli” yarımstansiyası 
genişləndirilərək tam yenidən 
qurulub.

“Xalq qəzeti”

 İşğaldan azad edilən ərazilərin Azərbaycanın 
ümumi enerji sisteminə qoşulması, dayanıqlı 
və fasiləsiz elektrik enerjisi ilə təchiz edilməsi 
məqsədi ilə Prezident İlham Əliyevin tapşırığına 
uyğun olaraq hazırda “Azərenerji” tərəfindən 
Cəbrayıl, Qubadlı və Zəngilan rayonlarının hər 
birində 110/35/10 kV-luq yarımstansiyalar tikilir.

Azərbaycanda koronavirus infeksiyasına 
3714 yeni yoluxma faktı qeydə alınıb

Azərbaycanda yeni növ koronavirus (COVID-19) 
infeksiyasına son sutkada 3714 yoluxma faktı qeydə 
alınıb, 2470 nəfər müalicə olunaraq sağalıb.

Nazirlər Kabineti yanın-
da Operativ Qərargahdan 
verilən məlumata görə, ana-
liz nümunələri müsbət çıxan 
31 nəfər vəfat edib.

İndiyədək ölkədə 

ümumilikdə 405 min 542 
nəfərin koronavirus infek-
siyasına yoluxması faktı 
müəyyən edilib, onlardan 
353 min 140 nəfər müalicə 
olunaraq sağalıb, 5 min 434 

nəfər vəfat edib. Aktiv xəstə 
sayı 46 min 968 nəfərdir.

Son sutkada yeni 
yoluxma hallarının 
müəyyənləşdirilməsi ilə 
əlaqədar 17 min 247, bu 
günə qədər isə ümumilikdə 4 
milyon 379 min 510 test icra 
olunub.

“Xalq qəzeti”
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